

Niederschriftsauszug

Sitzung des Stadtrates vom 17.02.2022

Top 7 Änderung der Satzung über Sondernutzungen an öffentlichen Straßen, Wegen und Plätzen sowie die Erhebung von Gebühren für Sondernutzungen an öffentlichen Straßen, Wegen und Plätzen der Mittelstadt Völklingen; hier: Änderung Gebührenverzeichnis

Beschluss

Die beigefügte Fassung der Satzung über Sondernutzungen an öffentlichen Straßen, Wegen und Plätzen sowie die Erhebung von Gebühren für Sondernutzungen an öffentlichen Straßen, Wegen und Plätzen der Mittelstadt Völklingen nebst Gebührenverzeichnis wird beschlossen.